PREFEITURA MUNICIPAL DE BRODOWSKI

EDITAL No 001/2020

PROCESSO SELETIVO

A Prefeitura Municipal de Brodowski, pessoa jurídica de direito público, com sede na Praça Martim

Moreira, nº 142, CEP: 14340-000, Estado de São Paulo, neste ato representada pelo Exmo. Sr.

Prefeito Municipal JOSÉ LUIZ PEREZ, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado

do recurso contra os pedidos de isenção.

O INSTITUTO CONSULPAM COMUNICA QUE NÃO HOUVE RECURSOS CONTRA A

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO

Fortaleza - CE, 04 de fevereiro de 2020.

INSTITUTO CONSULPAM

______________________________________________________________________
Instituto CONSULPAM Consultoria Público-Privada Tel: (85) 3224-9369/3239-4402 – Av.

Evilásio Almeida Miranda, 280 – Edson Queiroz CEP: 60.834-486 – Fortaleza-CE. CNPJ:

08.381.236/0001-27